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Querverweis

HOR. MAUERWERKSSPERREN
s. DETAILGRUPPE PR-01 ff

SCHUTZMASSNAHMEN

s. DETAILGRUPPE DR-01 ff
GD-01 ff
NP-01 ff
MS-01 ff
TX-01 ff

Sockelausbildung s. u.a.

- DIN 18195-4,6.1.1

- Richtlinie FV Stuckateure u. GaLaBau
Baden-Wirttemberg
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Zeichnungs- u. Zahlenlegende s. Blatt LG-03-xx
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ALLE KANTEN, KEHLEN
AUSSENECKEN USW.

ZWEILAGIG !

DELTA-THENE
REGELDETAILS
BLATT 1 - VERTIKALSCHNITT
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